
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.8, 29. punkts) 

Talsos 

 

30.10.2025.                     Nr.113 

 

Par grozījumu Talsu novada pašvaldības domes 2025. gada 30. janvāra lēmumā Nr. 16 

“Par projekta pieteikumu Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 

2021. – 2027. gadam 2.2.2. specifiskā atbalsta mērķa “Pārejas uz aprites ekonomiku 

veicināšana” 2.2.2.2. pasākuma “Atkritumu dalītā vākšana” projektu iesniegumu otrās 

kārtas īstenošanai” 

 

Ar Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) domes 2025. gada 30. janvāra 

lēmumu Nr. 16 “Par projekta pieteikumu Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 

2021. – 2027. gadam 2.2.2. specifiskā atbalsta mērķa “Pārejas uz aprites ekonomiku 

veicināšana” 2.2.2.2. pasākuma “Atkritumu dalītā vākšana” projektu iesniegumu otrās kārtas 

īstenošanai” nolemts uzdot SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” 

(turpmāk – Sabiedrība)  sagatavot un iesniegt projekta pieteikumu Eiropas Savienības kohēzijas 

politikas programmas 2021. – 2027. gadam 2.2.2. specifiskā atbalsta mērķa “Pārejas uz aprites 

ekonomiku veicināšana” 2.2.2.2. pasākuma “Atkritumu dalītā vākšana” projektu iesniegumu 

otrajā kārtas īstenošanai, tajā iekļaujot jauna šķiroto atkritumu savākšanas laukuma izveidi 

nekustamā īpašuma zemes vienībā ar kadastra apzīmējuma 8801 011 0010 daļā, Talsos, Talsu 

novadā, projekta apstiprināšanas gadījumā veikt nepieciešamās darbības apbūves tiesību 

piešķiršanai uz nekustamo īpašumu  zemes vienībā ar kadastra apzīmējuma 8801 011 0010 daļā, 

noslēdzot par to apbūves tiesības līgumu, kurā paredzēta šķiroto atkritumu savākšanas laukuma 

izveidei nepieciešamā zemes gabala nodošana Sabiedrībai uz 15 gadiem un konceptuāli atbalstīt 

galvojuma sniegšanu Sabiedrībai aizņēmuma saistību nodrošināšanai projekta īstenošanai, 

projekta apstiprināšanas gadījumā. 

Ar Pašvaldības domes 2025. gada 30. oktobra lēmumu Nr. 112 “Par SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrības “PIEJŪRA”” pamatkapitāla palielināšanu un izšķirošās ietekmes 

iegūšanu” nolemts atsavināt Pašvaldības nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 88010110010 

un nosaukumu Dzelzupes iela 2, Talsos, Talsu novadā, sastāvošu no vienas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 88010110010 un kopējo platību 1,0207 ha, un nekustamo īpašumu ar 

kadastra numuru 88820080583 un adresi “Rojas atkritumu šķirošanas stacija”, Rojas pagasts, 

Talsu novads, sastāvošu no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 88820080583 un 

kopējo platību 2,62 ha, ieguldot Sabiedrības pamatkapitālā un pretī saņemot attiecīgu jaunu 

daļu skaitu. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldības likuma 10. panta pirmās daļas 

1. teikumu, Talsu novada pašvaldības domes Attīstības komitejas 2025. gada 14. oktobra 

atzinumu un Finanšu komitejas 2025. gada 22. oktobra atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Izslēgt Talsu novada pašvaldības domes 2025. gada 30. janvāra lēmuma Nr. 16 “Par 

projekta pieteikumu Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021. – 2027. gadam 

2.2.2. specifiskā atbalsta mērķa “Pārejas uz aprites ekonomiku veicināšana” 2.2.2.2. pasākuma 

“Atkritumu dalītā vākšana” projektu iesniegumu otrās kārtas īstenošanai” 2. punktu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A. Bērziņš 
 

 

Andersone 26272498 

lelde.andersone@talsi.lv   

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA””; 

2) Kapitāla daļu turētāja pārstāvim; 

3) Juridiskajam, iepirkumu un kapitālsabiedrību uzraudzības departamentam; 

4) Nekustamo īpašumu un vides aizsardzības departamentam; 

5) Finanšu un grāmatvedības departamentam. 
  

 

 

 

 

 


